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ECG FORZA 6000
Lasagne
Product code: 100001771926
EAN: 8592131308923
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Galingas virtuvės robotas gausiai šeimai
Lasagne priedas naminiams makaronams gaminti
Patvarus nerūdijančio plieno korpusas
Suderinamas su ECG FORZA 6600 Metallo virtuvės

robotais
Taip pat tinka naudoti su „KitchenAid“ virtuvės robotais
Lengvai įrengiamas
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230

56

90

0.8

Svoris & išmatavimai

PLOTIS (MM)

AUKŠTIS (MM)

ILGIS (MM)

SVORIS (KG)

255

100

0.9

Svoris & išmatavimai (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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